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Elev / Trainee til bilforretning med 
fart på i Horsens.  
  

Brænder du for at arbejde med biler, og vil du have en uddannelse, du får gavn af?  
-Så kom med på holdet hos Kring & Nielsen - en brugtbilsforrentning i vækst! 

 

Vi søger en elev / trainee til vores salgsafdeling for 
brugte biler. Som elev hos os tager vi dig seriøst, og 
vi vil lægge os i selen for at give dig den bedste 
start på din fremtidige karriere, som forhåbentlig 
fortsætter hos os...  
 
Som elev / trainee vil du prøve kræfter med hele 
salgsprocessen både før, under og efter selve 
salget – selvfølgelig under kyndig vejledning af 
dygtige og kompetente kollegaer.  
 
Vi tilbyder dig at tage salgsuddannelsen 
”Handelselev Auto” som er en 2-årig uddannelse 
specielt designet til autobranchen. Uddannelsen 
foregår på Mommark og typisk af 1-2 uger ad 
gangen – størstedelen af forløbet foregår hos os i 
bilhuset, hvor vi forventer at høre om og se de 
emner, du har arbejdet med gennem din teoretiske 
uddannelse.  
 
Arbejdsopgaverne vil, variere løbende, men i høj 
grad omfatte:  
 

o Oprettelse af salgsannoncer herunder 

fotografering af indkommende biler.  

o Oprettelse af engros biler til salg på 

auktionssider.  

o Klargøring af biler til prøvekørsel.  

o Sikre at udstillingen er præsentabel og 

indbydende for vores kunder.  

o Salgs- og kundehåntering.  

 
En stor del af dagligdagen vil du foruden at arbejde 
med dygtige kollegaer, arbejde med innovative 
systemer til at supportere vores forretning. Dels 
eksterne markedspladser, men også interne 
analyseværktøjer. Systemerne bliver kontinuerligt 
udviklet, så det er en stor fordel, hvis du har ”flair for 
IT” og er villig til at sætte dig ind i de forskellige 
funktioner over tid og holde dig opdateret. 

Vores seneste elev udtaler; 
 

“Hverdagen som salgselev byder på en hverdag 
fyldt med læring, udfordringer og godt 
sammenhold.  
 
Som salgselev hos Kring & Nielsen, vil man 
komme til og have hænderne i alle processer fra 
en bil bliver indkøbt, til den bliver solgt igen. Jeg 
bruger min hverdag hos Kring & Nielsen på at 
gøre biler salgsdygtige, arbejde med 
annoncering, salg, indkøb og meget andet.  
 
At arbejde hos Kring & Nielsen byder på et godt 
fællesskab, hvor der bliver taget højde for alle, 
men ikke mindst er der plads til at have det sjovt ” 
 
-Marc 

 

Vi forventer at;  
 

o Du har ”flair for IT”, tal og en sund økonomisk 

forståelse.  

o Du er detaljeorienteret og sætter en ære i at 

tingene er i orden.  

o Du har overblik og vedholdenhed til at følge 

opgaverne til dørs.  

o Du kan kommunikere med alle type 

mennesker og både taler og skriver dansk og 

engelsk.  

o Du prioriterer din uddannelse og vil gøre en 

indsats.  

o Du har bestået Handelsskolens grundforløb 

(EUD, EUX, HHX) eller tilsvarende.  

o Du har kørekort B.  

 



 

Vi tilbyder;  
 

Kring & Nielsen er en ambitiøs brugtbilsforretning i rivende udvikling. Vi driver vores forretning agilt og efter et 
stærkt princip om ”godt købmandskab”.  
 
Omgangstonen er uformel, og vi har det rigtig godt med hinanden både på arbejdet og i diverse sociale 
arrangementer. Du får masser af ansvar, og vi sørger for en god oplæring.  
 
Arbejdstid: 37 timer pr. uge, typisk mandag – fredag kl. 9.00 – 17.00. og som en del af søndagsholdet hver 2 
weekend fra 10.30 – 15.30.  
 
Løn jf. overenskomst  
 
Finder du jobbet interessant, ser vi frem til at modtage din ansøgning inkl. CV på mail sk@kringnielsen.dk og  
mærk mailen ”Elev/trainee”.  
 
Vi vurderer og behandler indkomne ansøgninger løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt. Samtaler 
forventes gennemført løbende og tiltrædelse efter nærmere aftale. Har du spørgsmål til ovenstående, er du 
meget velkommen til at kontakte Indehaver Jens Nielsen på tlf. 26 71 65 70. 

 


